



Innovative Vehicle Technology

PRESSMEDDELANDE

Haldex får en order värd 800 MSEK för automatiska bromshävarmar

Stockholm, 10 mars 2008 – **Haldex division Commercial Vehicle Systems har fått en order på cirka 800 MSEK över en femårsperiod från det tyska företaget BPW (Bergische Achsen), Europas största tillverkare av axlar till släpvagnar.**

Order avser automatiska bromshävarmar, som utvecklats gemensamt av Haldex och BPW. Bromshävarmarna går under benämningen ECO-Master II och är baserade på den senaste generationen av automatiska bromshävarmar från Haldex. ECO-Master II ersätter BPWs tidigare generation egentillverkade automatiska bromshävarmar.

Bromshävarma är enkla att installera, har hög noggrannhet och driftssäkerhet samt lågt underhållsbehov, och därmed låga driftskostnader för fordonsägaren.

Serieleveranser startar i april 2008.

Haldex är globalt ledande inom automatisk bromsjustering för tunga fordon med trumbromsar.

”Detta är den enskilt största ordern någonsin på bromshävarmar och befäster Haldex position på marknaden som ledande tillverkare av automatiska bromshävarmar” säger Joakim Olsson, VD och koncernchef i Haldex.

”Ordern bekräftar vår starka marknadsposition för släpvagnar i Europa, och vårt nära samarbete med BPW som kommer att utökas till ytterligare produkter inom en snar framtid”, säger Jay Longbottom, chef för division Commercial Vehicle Systems.

Haldex (www.haldex.com), med huvudkontor i Stockholm, tillhandahåller egenutvecklade och innovativa lösningar till den globala fordonsindustrin. Huvudinriktningen är produkter relaterade till fordonsdynamik, säkerhet och miljö. Haldex är noterat på Stockholmsbörsen och har en årlig omsättning på nästan 8 miljarder kronor med ca 6 000 medarbetare.

För ytterligare information kontakta Joakim Olsson, VD och koncernchef, telefon 08-545 049 52 eller 070-545 86 54 eller Stefan Johansson, ekonomi- och finansdirektör, telefon 08-545 049 52 eller 070-224 24 01.

Denna information är sådan som Haldex skall offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande måndagen den 10 mars 2008.